
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU
PRIRODOSLOVNO-MATEMATIČKI FAKULTET
MATEMATIČKI ODSJEK
10000 ZAGREB

URBROJ:251-58-902-11-2875
Zagreb, 21. rujna 2011.

Na temelju članka 39. stavka 2. Pravilnika Matematičkog odsjeka Prirodoslovno-
matematičkog fakulteta, Vijeće Matematičkog odsjeka donijelo je

ODLUKU
o upisu preddiplomskih studija za apsolvente predbolonjskih studija

dodiplomskog nivoa (VII.I)

I.
Studentu koji je studirao na Matematičkom odsjeku PMF-a neki doddiplomski studij

može se odobriti upis šestog (VI.) semestra preddiplomskog studija.

II.
Postupak sravnjivanja programa pokreće se na zahtjev studenta podnošenjem molbe.

Uz molbu student prilaže i potvrdu o uplaćenim troškovima molbe za sravnjivanje programa.

III.
Molbu za sravnjivanjem programa razmatra Povjerenstvo koje se sastoji od ECTS-

koordinatora, voditelja preddiplomskog studija i pomoćnika pročelnika za nastavu.
U slučaju pozitivnog rješenja molbe za sravnjivanjem programa, Povjerenstvo provodi

postupak kojim se utvrđuje status studenta u okviru preddiplomskog studija te eventualne
razlikovne kolegije u svakom pojedinom slučaju.

IV.
Prijelaz na preddiplomski studij može se odobriti studentu predbolonjskog studija

dodiplomskog nivoa (VILI) samo ako se student ispiše s predbolonjskog studija na kojemu je
bio upisan.

V.
Povjerenstvo u svakom pojedinom slučaju sravnjivanja programa i utrđivanja statusa

studenta na preddiplomskom studiju odlučuje koje će kolegije predbolonjskog studija
dodiplomskog nivoa priznati kao kolegije ekvivalente preddiplomskog studija. Povjerenstvo
također određuje koje razlikovne ispite student treba položiti do potpunog sravnjivanja
programa, te datum njihovog polaganja.

VI.
Troškovi u svezi utvrđivanja statusa studenta određuju se u iznosu od 2.000,00 kn.



VII.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči PMF-Matematičkog
odsjeka.

Ova Odluka objavljena je na oglasnoj ploči Matematičkog odsjeka PMF-a dana 21.
rujna 2011. godine.

Odluka se dostavlja:
1. Uredu za studente
2. Pomoćniku pročelnika za nastavu
3. Voditeljima preddiplomskih, diplomskih i integriranog studija
4. Pismohrana, ovdje


